1/3
iQ300, Freistehende Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten,
186 x 60 cm, inox-antifingerprint
KG36NVIEC
Kühl-Gefrier-Kombination mit hyperFresh Box für frisches Obst
und Gemüse sowie noFrost, um nie wieder abzutauen.
✓ Obst und Gemüse bleiben in der hyperFresh Schublade dank

EAN-Nummer : 4242003874110
Marke : Siemens
Internationale Bestellbezeichnung : KG36NVIEC
Energieeffizienzklasse (2010/30/EC) : A++
Jährlicher Energieverbrauch (kWh/annum) (2010/30/EC) : 260.00
Nettofassungsvermögen Kühlteil (l) - neu (2010/30/EC) : 237
Nettofassungsvermögen Gefrierteil (l) - neu (2010/30/EC) : 87
Frostfree System : Kühlschrank und Gefriergeräte
Lagerzeit bei Störung (h) : 16
Gefrierleistung (kg/24h) - neu (2010/30/EC) : 14
Klimaklasse : SN-T
Schallleistung (dB(A) re 1 pW) : 39
Art der Installation : nicht zutreffend
'!2E20AD-ihebba!
Hergestellt von BSH unter Markenlizenz der Siemens AG
2/3
iQ300, Freistehende Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten,
186 x 60 cm, inox-antifingerprint
KG36NVIEC
Ausstattung
Leistung und Verbrauch
● Energie-Effizienz-Klasse: A++
● Energieverbrauch¹ : 260 kWh /Jahr
● Geräuschwert: 39 dB(A) re 1 pW
● Nutzinhalt gesamt: 324 l
Design
● Tür Edelstal mit antiFingerPrint, Seitenwände Pearl Grey (VZF
07127)
● Vertikal integrierter Griff
● LED mit Soft Start im Kühlteil
Komfort und Sicherheit
● noFrost - nie wieder abtauen!
● Elektronische Temperaturregelung über LED ablesbar
● Getrennte Temperaturregelung für Kühl- und Gefrierraum
● Optische und akustische Warneinrichtung bei geöffneter Tür
● Optische und akustische Warnung bei unzulässigem
Temperaturanstieg im Gefrierteil Optisches und akustisches
Warnsystem bei Temperaturanstieg
● superKühlen mit automatischer Deaktivierung
● Abtau-Automatik im Kühlteil
Kühlteil
● Kühlraum: 237 l Nutzinhalt
● 4 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 2 höhenverstellbar
● 1 durchgehende Türabsteller, 2 kleine Türabsteller
Frischhaltesystem
● Nutzinhalt nahe 0° C: 24 l
● 1 hyperFresh Box mit Feuchteregelung - hält Obst und Gemüse
länger frisch
Gefrierteil
● ****-Gefrierraum: 87 l Nutzinhalt
● Gefriervermögen: 14 kg in 24 Std.
● Lagerzeit bei Störung: 16 h Std.
● 3 transparente Gefriergut-Schubladen
Masse
● Gerätemasse: H 186 x B 60 x T 66 cm
Technische Informationen
● Türanschlag rechts, wechselbar
● Höhenverstellbare Füsse vorne, Rollen hinten
● Anschlusswert: 100 W
● 220 - 240 V
● Klimaklasse: SN-T
Zubehör
● 3 x Eierablage, Eiswürfelschale
Länderspezifische Optionen
● Bruttoinhalt gesamt 357 l